
 

 
RESTRICTED 

 
 

Projektchef til EDF Danmarks Projektafdeling 

Er du en inspirerende leder, der motiveres af at udvikle mennesker og skabe resultater? Er du klar til at 
tage styringen og gøre en reel forskel i den grønne omstilling? Hvis du har en passion for teknisk 
infrastruktur og personaleledelse, så er jobbet her lige noget for dig! 

Om EDF Danmark 

Vi designer og udfører projekter inden for offentlig belysning, eMobility (installation af ladestandere) og 
anden teknisk infrastruktur for bl.a. kommuner og store bygherrer. Vores formål og passion er at bidrage til 
den grønne omstilling. 

Din rolle 

Som leder for projektafdelingen vil du stå i spidsen for et engageret team, som deler din faglige stolthed og 
passion for godt kollegaskab. Du vil sikre, at vores projektledere leverer projekter af høj kvalitet, 
opretholder høje sikkerhedsstandarder og bidrager til virksomhedens vækst og trivsel. 

Ansvarsområder 

 Økonomisk præstation: Sikre en solid salgspipeline, monitorere projekternes økonomi og optimere 
afdelingens processer. 

 Lede og motivere: Støtte projektledere, montører og teknisk personale, og sikre deres 
kompetenceudvikling og trivsel. 

 Arbejdsmiljø og sikkerhed: Prioritere sikkerhed i alle afdelingens aktiviteter. 
 eMobility-udrulning: Optimere udrulningen af vores eMobility-forretning og andre nye produkter. 
 Kundepleje: Sikre høj kundetilfredshed. 
 Finansiel rapportering: Samarbejde med økonomiafdelingen og præsentere statusrapporter til 

ledelsen. 
 Kvalitetsstandarder: Sikre, at alle projekter lever op til virksomhedens kvalitets- og sikkerhedskrav. 
 Innovation og forbedring: Bidrage til innovation og forbedring af processer og systemer. 
 Rollemodel og ambassadør: Repræsentere EDF både internt og eksternt. 

Din vigtigste opgave er ledelse af dit team, men efter behov vil du også have dine egne projekter at levere:  

 Projektlevering: Salg af nye projekter, samarbejde med kunder om krav og tilbud, og tæt 
samarbejde med underleverandører. 

 Projektplanlægning: Udvikle og formidle arbejdsgrundlaget til montører og sikre sikkerheds-, miljø- 
og juridiske hensyn. 

Kvalifikationer 

Påkrævet: 

 Uddannelse som el-installatør, el-ingeniør eller elektriker 
 Erfaring som afdelingsleder i et teknisk miljø inkl. dokumenterede evner til at udvikle og vækste en 

afdeling 
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 Erfaring med projektøkonomi og budgetstyring 
 Daglig brug af Office-pakken, især Excel 
 Evne til at styre komplekse projekter og arbejde effektivt under tidspres 
 Kommercielt perspektiv og kundeservice 
 Evne til at arbejde selvstændigt i en dynamisk hverdag 
 Energi, ambition, løsningsorienteret med faglig stolthed og integritet 
 Passion for medarbejderudvikling 
 Flydende dansk og engelsk, både i tale og skrift 
 Det er et krav at have kørekort og kunne bruge sin egen bil til at deltage i møder og besøge 

byggepladser. 

Ønsket: 

 Erfaring fra både marken og kontoret 
 Erfaring med gadebelysning, trafikanlæg eller Smart City systemer 

Hvad vi tilbyder 

 En nøgleposition i en virksomhed med fokus på den grønne omstilling 
 Mulighed for at lede og udvikle et dedikeret team 
 Spændende og varierede projekter 
 Et travlt, men hyggeligt arbejdsmiljø med stor faglig stolthed og omsorg for hinanden. 

Vi ser frem til at høre fra dig! 

Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer alle kvalificerede, uanset baggrund, til at søge jobbet. Vi 
opfordrer dig derfor til at udelade billede, oplysninger om alder, civilstand og lignende, for at minimere 
ubevidste biases i processen.  

 

 
 


